様式第3号（第5条関係）
年　　月　　日
浜田地区広域行政組合
[bookmark: _GoBack]管理者　三　浦　大　紀　様
（申請者）住所
氏名
連絡先（ 　　） －法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

保有個人情報外部提供申請書

個人情報の保護に関する法律第69条第1項又は第2項の規定により、次のとおり保有個人情報の外部提供を受けたいので、浜田地区広域行政組合において浜田市の規則を準用する規則第1条第6号（浜田市個人情報の保護に関する事務取扱要綱第5条第1項）の規定により申請します。

	外部提供を受けて利用する事務の名称

	外部提供を受けたい保有個人情報

	外部提供を受けて利用する目的・理由

	外部提供の根拠
	□　法令（法第69条第1項）
法令又は条例の名称及び該当条項
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　本人同意又は本人提供（法第69条第2項第1号）
□　他の行政機関等（法第69条第2項第3号）
□　統計・学術研究（法第69条第2項第4号）
□　本人の利益（法第69条第2項第4号）
□　その他相当の理由（法第69条第2項第4号）

	利用する期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	記録形態等
	□　電算処理ファイル（受取媒体：　　　　　　　　　）
□　マニュアル処理ファイル